via sedet res no mediat. **N**eqs q' certat sue tane
 bms ag' sit. q' s' h' q' s' sibi deest lunc et mitat
 itelligit. clamat medull' cord' clamat uocabus
 met' diceb' Ihu fili d' m'is' mei s' q' d' clamate
 celo s' b'ngit. audiam' Et qui p'ibat. i'crepabat
eu ut taceret. **N**d' aut' designat isti. **I**hm uerete
 p'cedit. n' desidioz carnaliu' t'bas. tumltiqz vi
 coz qui p' q' qua' ihs ador' nrm' uerit. t'p' t'aco. b' q'
 sub cogitaco' nraz dissipat. et uoces cordis i' oroe
 p'turbat. **S**epe n'ag' d' q'nti adden' p' p'p'eta uicia
 volum'. d' q' t' h' ead' exone uicia q' p'petuim' co
 nam'. occurr' cordi fantasmata p'coz q' fatim'. m'is'
 nre acie r' u'bat. q' fudit' animu'. t' p'ore nre depre
 cacois p'mit' **N**' p'ibat q' i'crepabat eu ut taceret
Na p'us q'm' ihs ador' nrm' uerit. mala q' fecim'
 cogitaco' nre sub ymaginib' illisa. i' ipsa nos
 nra oroe q'turbat. **S**z quid ad hoc illuand' reus
 feat audiam' **S**e' Ipe v'o m'ito mag' clamabat
fili d' m'is' mei **T**are q' turba i'crepat ut tace
 ar. mag' ac mag' clamat. q' q'nto g' uoi' tumltu
 cogitaco' carnaliu' p'mim'. tato oroi' z' s'iste' arde
 a' d' em' **T**o' d' iat turba ut clamem'. q' p'coz
 nroz fantasmata p'plex' z' i' oroe patim'. **S**z m'
 miz' nre ut uox cordis nri q' duri' r'p'ellit'. eo
 ualeat' i' s'istat. q' b' cogitacois i'licite tumltu
 supet. n'qz ad p'ias aures d' n' n' m'ietate sue in
 portuntat' t'rupat. **I**nse t' sup'ior r'gg' sit u' q' s' q'
 q' d' iatim'. q' d' u' ab hoc m'udo am' ad deu' m'itam'
 d' u' adorois op' q' u' m' ipa q' s' q' p' q' del'ic' b'le g'essi
 m'. m'portua' p' t' g' ma' i' oroe nra tolleram'.
 u'p' coz cogitaco' uia s' d' desidey' ab o'ctis cordis
 abiat'. u'p' coz fantasmata p' p'me lameta su
 p'ant'. **S**z ad i' oroe nra uehement' i' s'istim'. i' n' se
 u' nre i'hm' fugim'. Vnde t' illic s' d' u'. Stat' aut' ihs
iussit eu ad se ad duci. **S**are stat' q' au' i' s'ibat. qz
 adhuc turbas fantasmata i' oroe petim'. **I**hm'

aliquatenus in se habent. cum vero oroi vehementer
existim. stat ubi ut luce restituat. quod de corde figi
et lux amissa restituit. **Qua** in ore et aliud ad nos
dominus inuit quod intelligi de huiusmodi ac diuinitate
illius videri possit. **Clamate** etiam cum in se au-
diunt. si prae in actum illuminationis exhibuit. **Tra-**
sire namque huiusmodi est. scilicet diuinitas. per huiusmodi
quippe habuit esse. mori et surgere. de loco ad locum
venire. **Da** ergo idem in multis non est. atque hoc ipsum
mutare in se est. **perfecto** ista in se in se ex parte
est non ex diuinitate. **Ad** idem vero esse scilicet est. quod ubi
prae. non per motum venit ut per motum recedit. **Secundum**
clamate dominus in se audivit prae illuminationis. non
quod per huiusmodi sua uerba in se uerba quae prae
in se est. si huiusmodi nos gratia per diuinitas potest
in se. **Et** notandum quod recto uerba dicit. **Quid**
tibi vis facere. **Quid** qui huiusmodi reddere poterat
quod uellet recto uerba dicit. **Et** per uerba hoc quod
uos. et se quae prae. **Importune** namque adoratio
nos amonet. et tunc dicit. **Et** namque per in se quod
nos opus in se prae. **Ad** hoc ergo requiritur
ut prae. **Ad** hoc requiritur ut cor adoro exaltet.
Unde et recto aduigit. **Dne** ut uideam. **Et** recto
adno non aux. si huiusmodi quae. **Prae** pedet extra luce
a quod gratia. quod si habere recto quod libet prae. in luce
non prae uideri quod huiusmodi. **In** item ergo fides huiusmodi. in
que et corpe audimus et mente saluam. **Ad**
falsas diuinitas. non terrena dona. non fugitinos
honores adno. **Et** huiusmodi quae. non luce loco clau-
dit. quod tunc fuit. notum in se prae uariat. que
autem quae in se prae in se. **Et** huiusmodi quae
uide in se solis angelis possim. quod non in se in se
non fuit angustat. **Ad** quod perfectio huiusmodi via fides
est. **Unde** recto et illuminato recto prae in se. **Et** prae
fides tua te saluum facit. **Et** ad hoc cogitatio.